
Knaller

10,99

Braustolz
verschiedene Sorten

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,10 €

Freiberger
verschiedene Sorten
20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand 
Literpreis 1,30 €

Lichtenauer Mineralwasser
verschiedene Sorten
12 x 1,0 l / zzgl. 3,30 € Pfand 
Literpreis 0,58 €

Knaller

6,99

SCHNA
PP

DEN
DEAL

Aktion

 14,99

Coca-Cola
verschiedene Sorten 
(sortenrein)

12 x1,0 l / 
zzgl. 3,30 € Pfand je Kiste
Literpreis 1,25 €

Knaller

12,99

ANGEBOTE

23.03.2026

bis 

04.04.2026

Nur solange der Vorrat reicht! Druckfehler vorbehalten. Nur in teilnehmenden Märkten. Aktionspreise sind Abholpreise.

Über 230 x in Deutschland
www.GET-Partner.de



Krombacher
verschiedene Sorten

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,30 €

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,00 €

Wernesgrüner
verschiedene Sorten

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,00 €

Hasseröder
Pils, Export

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,35 €

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,70 €

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,40 €

20 x 0,5 l / zzgl. 4,50 € Pfand
Literpreis 1,10 €

Meißner Schwerter
Privat Pils, Urhell

Veltins
Pilsener 

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,60 €

Jever
verschiedene Sorten

Altenburger
verschiedene Sorten*

Bitburger
verschiedene Sorten

20 x 0,5 l / 
zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 0,80 €

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,20 €

Dresdner Felsenkeller
Pilsner, Urhell
Coschützer
Pilsner

Aktion

11,99

Sternquell
verschiedene Sorten

Mauritius
Pilsener, Urtyp
20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand 
Literpreis 1,30 € 

Knaller

13,99

Knaller

7,99

Knaller

9,99

Knaller

9,99

* außer Bockbier

Aktion

15,99

Aktion

13,49

Aktion

12,99

Aktion

10,99

Aktion

12,99

Aktion

16,99

Nur solange der Vorrat reicht! Druckfehler vorbehalten. Nur in teilnehmenden Märkten. Aktionspreise sind Abholpreise.



HB München
Helles Vollbier
20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,80 €

Weltenburger
Hell

Weihenstephaner
Helles

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,60 €

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,40 €

Einsiedler
Hell, Landbier, Zwickl
20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,20 €

Paulaner Weißbier
verschiedene Sorten

20 x 0,5 l /zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,60 €

Franziskaner Weißbier
verschiedene Sorten

20 x 0,4 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 2,50 €

Heineken 
Pils

20 x 0,33 l / zzgl. 4,50 € Pfand
Literpreis 2,42 €

Flensburger
Pilsener

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,70 €

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,80 €

Schneider Weißbier
Original

Benediktiner
Hell
20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,60 €

Knaller

11,99

Rothaus
Tannenzäpfle

6 x 0,33 l / zzgl. 0,48 € Pfand
Literpreis 3,03 €

Aktion

5,99

Aktion

17,99

April
Partner des Monats

gültig vom 
01.04.-30.04.2026

Knaller

17,99

Aktion

15,99

Aktion

19,99

Aktion

15,99

Aktion

15,99

Aktion

15,99

Aktion

16,99

Aktion

13,99

Nur solange der Vorrat reicht! Druckfehler vorbehalten. Nur in teilnehmenden Märkten. Aktionspreise sind Abholpreise.



Vita Cola, Vita Limo
verschiedene Sorten

12 x 1,0 l / zzgl. 3,30 € Pfand
Literpreis 0,87 €

11 x 0,5 l / zzgl. 2,38 € Pfand
Literpreis 1,63 €

Gösser
Naturradler

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 2,00 €

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,45 €

Ur-Krostitzer
Premium Pils, alkoholfrei

Bionade
verschiedene Sorten
12 x 0,33 l / zzgl. 2,46 € Pfand 
Literpreis 2,52 €

Feldschlößchen
Maibock

Oster-

SPECIAL
S

Aktion

8,99

Aktion

10,49

Aktion

9,99

verschiedene Sorten
12 x 0,75 l Glas MW

6,49 € *
0,72 €/Liter

04.04.2026

Knaller

14,49

Aktion

19,99

20 x 0,5 l / zzgl. 4,50 € Pfand
Literpreis 1,60 €

Mönchshof
verschiedende Sorten

Aktion

15,99

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,30 €

Lausitzer
Porter

Aktion

12,99

6 x 0,33 l / zzgl. 0,48 € Pfand
Literpreis 3,03 €

Maisel & Friends
Urban IPA, West Coast IPA,
IPA alkoholfrei

Aktion

5,99

8 x 0,5 l / zzgl. 2,14 € Pfand
Literpreis 3,50 €

Duckstein

Aktion

13,99

Nur solange der Vorrat reicht! Druckfehler vorbehalten. Nur in teilnehmenden Märkten. Aktionspreise sind Abholpreise.



6 x 1,0 l / zzgl. 2,40 € Pfand
Literpreis 1,33 €

Almdudler
Original
24 x 0,35 l / zzgl. 5,10 € Pfand
Literpreis 2,62 €

Plose 
Mineralwasser

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,30 €

Spezi
Original

9 x 0,75 l / zzgl. 2,85 € Pfand
Literpreis 1,18 €

Hirschquelle
Heilwasser

Flötzinger
Colamix
20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,40 €

Adelholzener Mineralwasser
verschiedene Sorten
12 x 0,75 l / zzgl. 3,30 € Pfand
Literpreis 0,83 €

Bad Brambacher
Mineralwasser
verschiedene Sorten
9 x 1,0 l / zzgl. 3,75 € Pfand
Literpreis 0,72 €

Aktion

12,99

Aktion

7,99

Aktion

13,99

Aktion

7,99

Christinen Mineralwasser
verschiedene Sorten

12 x 0,75 l / zzgl. 3,30 € Pfand
Literpreis 0,78 €

Aktion

7,49

Aktion

6,99

Aktion

6,49

Aktion

21,99

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,70 €

Budweiser
Lager, Dark

Aktion

16,99

Nur solange der Vorrat reicht! Druckfehler vorbehalten. Nur in teilnehmenden Märkten. Aktionspreise sind Abholpreise.



in Ihrer Nähe:
Ihr Getränkemarkt

Nur solange der Vorrat reicht! Druckfehler vorbehalten. Nur in teilnehmenden Märkten. Aktionspreise sind Abholpreise.

Chemnitz - SB Getränke Thomas Schuster - 
Augustusburger Str. 168
Crinitz - Getränkeshop Hagen Kubsch - Hauptstraße 61
Eppendorf - HABA Getränkemarkt - Wiesenstraße
Marienberg - Getränke Fritzsch - Johannisstr. 123 
Greiz - Getränkequelle Liebold - Zeulenrodaer Str. 6
Grimma - GAM kleine Stadtdrogerie Dornig - Brückenstraße 25
Leubsdorf - Getränkehandel Richter - Hauptstraße 84
Halsbrücke - Getränke Scheune - Hauptstraße 14


